

PRESENTACIÓN

La propuesta económica deberán presentarla en pesos colombianos a precios fijos inmodificables durante el plazo de validez de la oferta, salvo disposición legal que autorice lo contrario y debe incluir las diferentes cargas impositivas a que hubiere lugar. El valor de las mismas deberá contener el impuesto a las ventas. De presentarse errores aritméticos en la oferta económica se tomará el valor unitario como referencia.

El oferente deberá presentar un cuadro de resumen económico de la oferta, para lo cual deberá presentar la totalidad de la información requerida en el siguiente formato, el cual debe venir firmado por el Representante Legal. **Entregar en formato PDF y Excel.**

Requerimientos Técnicos y Logísticos	Descripción	Precio unitario	Cantidad	Total Impuestos Incluidos
Locación - Un salón amplio	Amplio e iluminado con capacidad para hasta 200 asistentes que incluya 50 sillas y 3 mesas	\$25,800,000	1	\$25,800,000
Alimentación	Estación de café permanente, coffe break, meseros y menaje.	\$54,545	220	\$12,000,000
Videógrafo	Grabación y producción de video general para la experiencia	\$3,000,000	1	\$3,000,000
Merchandising	Entregable para cada asistente	\$22,727	220	\$5,000,000
Diseño de artes y arte finalización	Desarrollo de piezas en arte final (X 3 Experiencias)	\$5,000,000	1	\$5,000,000
Escarapelas y Lanyard	Diseño, impresión y suministro de escarapelas personalizadas con lanyard institucional.	\$18,000	220	\$3,960,000
Avatar humanoide AXIOMA	Desarrollar una aplicación para PC que ejecute un avatar humanoide visible de la cintura hacia arriba, diseñado para acompañar la experiencia de un escape room mediante interacciones configuradas por sala. La solución permitirá desplegar avatares independientes para cada una de las 4 salas, con comportamientos e interacciones específicas que podrán ser activadas manualmente desde un administrador o de manera automatizada según la dinámica de la experiencia.	\$5,000,000	1	\$5,000,000
Par led RGB	Sistema de iluminación	\$104,500	6	\$627,000
Registro sistematizado	Recursos de Registro sistematizado convencional para las 3 experiencias	\$3,040,000	1	\$3,040,000
Reserva de escenografía	Bastidor estructura metálica mas banner impreso full color con tornas de 3,50 x 2,50 m Counter estructura en mdf de 12 mm mas vinilo impreso full color mas neon flex para contorno inferior y frontal 1,80 x 95,8 m Totem en mdf de 12 mm mas vinilo impreso full color espacio para pantalla y conexión eléctrica 1,30 x 026 m	\$6,000,000	1	\$6,000,000
Tarjetas de misión	Tarjeta 10 x 15cm: Comité de Reversión Humana / ALÉTHEIA x 4 tintas en propalcote de 120	\$563	200	\$112,640
Pantalla LED pitch 2,6 m.m 5 x 3 Instalada Procesos	Sistema de video	\$5,000,000	1	\$5,000,000
Punto fijo básico switch PC Operador		\$2,000,000	1	\$2,000,000
Servidor profesional sistema multi display para control de pantallas gestión y programación de blending y contenidos NO INCLUYE CREACIÓN DE CONTENIDOS		\$2,000,000	1	\$2,000,000
Portátiles Para Contenido		\$253,000	1	\$253,000
Podium digital		\$1,210,000	1	\$1,210,000
Perfec Cue		\$423,500	1	\$423,500
Set De Intercom De 7 Canales Inalámbricos		\$140,000	5	\$700,000
Sistema amplificación de sonido Sonido bosé L1 dos líneas consola combinador de antenas técnico SONIDO CONFERENCIA O AMBIENTAL para cada una de las salas y general	Sistema de sonido	\$2,310,000	1	\$2,310,000
Micrófonos Inalámbricos Countryman		\$165,000	2	\$330,000
Micrófonos Inalámbricos De Mano		\$256,000	1	\$256,000
DMX	Sistema de iluminación	\$176,000	2	\$352,000
Leekos		\$80,000	10	\$800,000
Par Led RGBWA+		\$500,000	2	\$1,000,000

Estructura de Iluminación truss aforado pesos para cabezas móviles	Sistema estructural	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Tarima Americana 7x3 Altura de 22 Cmts.		\$2,640,000	1	\$2,640,000
Charolina Color Negro Con Instalacion Parte Superior		\$641,667	3	\$1,925,000
Logísticos de apoyo	Personal de apoyo	\$456,000	1	\$456,000
Productor general		\$1,364,200	2	\$2,728,400
Productor de apoyo		\$2,187,900	1	\$2,187,900
Coordinador		\$60,720	10	\$607,200
Personal de escenografía		\$4,705,000	2	\$9,410,000
Logística de montaje y desmontaje		\$85,388	8	\$683,100
Personal técnico		\$7,524,000	1	\$7,524,000
Transporte de materiales técnicos	Servicio de transporte para el traslado de equipos técnicos, incluyendo cargue, descargue y manejo adecuado de los elementos.	\$550,000	1	\$550,000
Transporte de escenografía	Servicio de transporte para el traslado de estructuras, mobiliario y demás elementos escenográficos requeridos para el evento.	\$843,333	3	\$2,530,000
Uniformes	Dotación para el personal operativo, Camiseta polo - bordada acorde con la imagen institucional y las características del evento.	\$125,684	15	\$1,885,263
Pieza central de ensamble	Dispositivo físico para integrar las piezas de neón obtenidos de cada sala: JUICIO, RENUNCIA y LECTURA	\$133,333	3	\$400,000
Mesas por Comité	Mesas destinadas al desarrollo del cierre de los scape rooms, con capacidad y dimensiones acordes al número de participantes y la distribución del espacio.	\$333,333	3	\$1,000,000
Tarjetas finales de Comité	Formato A3/A4 para responder pregunta final	\$50,000	4	\$200,000
Cajas de reseteo por sala	Cajas plásticas rotuladas por sala y por secuencia	\$6,250	80	\$500,000
Bolsas/zip bags de clasificación	Bolsas para separar sets por Comité y sala	\$20,000	6	\$120,000
Checklists plastificados de reset	Una por sala + una general	\$33,333	6	\$200,000
Escenografía principal sala 1	Mdf de 12 mm mas vinilo impreso full color con neon flex para contorno y vidrio flotado de 8 mm 2,58,2 x 4,83 m Bastidor estructura en mdf de 12 y 5,5 mm mas vinilo impreso full color con neon flex en laterales y tornas 3,42x3,39 m Base para caja fuerte en mdf de 12 mm mas vinilo impreso full color 0,80 x 50,5 m Mueble en mdf de 12 mm mas vinilo impreso , con iluminación en neón flex y conexión eléctrica para botones superiores 2 de 179 x 74,6 Lockers mas base , en mdf mas pintura catalizada , manija y chapa 1,76 x 1,05 m Cajonero en mdf de 12 mm mas vinilo impreso de 1,12 x 56,1 m	\$17,000,000	1	\$17,000,000
Señalización	Señalización perimetral	\$880,000	1	\$880,000
Plantilla	plantilla tabloide a 4 tintas	\$40,000	5	\$200,000
Línea de luz led	Línea que demarque el piso en 4 espacios	\$500,000	1	\$500,000
Anaquelel	estantería de 90 cm de ancho x 40 cm de profundo x 180 cm de alto	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Fichas neon	Ficha de neón de 30 cm x 20 cm	\$333,333	3	\$1,000,000
Luz focal	Ambientación	\$600,000	1	\$600,000
Stickers	stickers a 4 tintas de 10 cm de diámetro	\$12,500	16	\$200,000
Tablero magnético	tablero de 240 cm x 120 cm	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Tarjetas magnéticas	Tarjetas magneticas (tipo nevera) horizontales 8.8 cm x 5.3 cm (Aptas para tablero magnetico) de 5 colores diferentes (Amarillo, verde, azul, rojo, morado)	\$4,545	110	\$500,000
Mesa central de deliberación	Mesa 2,40 x 1,20 m mínimo o 2 mesas modulares equivalentes	\$400,000	1	\$400,000
Mesas cuadradas	Mesas aproximadamente de 60 x 60 cm	\$100,000	4	\$400,000
Sellos personalizados	sello de 9 cm x 9 cm cada uno con una de las siguientes palabras y almohadilla. - Validado - Descartado - Ruido - sin peso decisional	\$140,000	4	\$560,000
Cajas	Cajas en MDF de 30 de ancho x 20 de profundidad x 15 cm de alto	\$240,000	5	\$1,200,000
Caja fuerte	Caja fuerte de 60 cm de alto x 40 cm de ancho x 40 cm de profundidad	\$1,300,000	1	\$1,300,000
Lágrimas en pantalla led de 1,5x3 en staking		\$3,080,000	1	\$3,080,000

Servidor profesional sistema multi display para control de pantallas gestión y programación de blending y contenidos NO INCLUYE CREACIÓN DE CONTENIDOS Punto fijo básico switch PC Operado	Sistema de video	\$1,980,000	1	\$1,980,000
Sistema amplificación de sonido Sonido bosé L1 dos líneas consola combinador de antenas técnico SONIDO CONFERENCIA O AMBIENTAL	Sistema de sonido	\$2,530,000	1	\$2,530,000
Micrófonos Inalámbricos Countryman		\$281,050	1	\$281,050
Barra led	Sistema de iluminación	\$104,500	6	\$627,000
Alquiler de tablets	Apoyo tecnológico	\$151,800	4	\$607,200
Candados numéricos	Candados 3 o 4 dígitos reconfigurables	\$160,000	5	\$800,000
Impresos (Notas impresas, tarjetas impresas)	42 Tarjetas impresas 10 cm x 15 cm a una tinta 12 Notas impresas Impresos tamaño oficio a 1 tinta	\$18,519	54	\$1,000,000
Sobres rol	sobres de manila tamaño oficio	\$18,975	12	\$227,700
Marcadores		\$29,167	12	\$350,000
Escenografía principal sala 2	Mdf de 12 mm mas vinilo impreso full color con neon flex para contorno y vidrio flotado de 8 mm 2,58,2 x 4,83 m Bastidor estructura en mdf de 12 y 5,5 mm mas vinilo impreso full color con neon flex en laterales y tornas 3,42x3,39 m Mueble en mdf de 12 mm mas vinilo impreso , con iluminación en neón flex y conexión eléctrica 4,76 x 91,8 m Cubos en mdf de 12 mm mas vinilo impreso full color de 54,8 x 62,2 m Mueble mdf 12 mm mas vinilo impreso full color 180,1 x 0,81 m con neon flex en contorno Totem con cubos , conexión eléctrica y cubos retroiluminados 1,72 x 0,48 m	\$18,000,000	1	\$18,000,000
Línea de luz led	Línea que demarque el piso en 4 espacios	\$560,000	1	\$560,000
Tablero MDF - Operaciones	Tablero MDF de 1.50 cm x 1.20 cm con impresión bon adhesivo impresión a 4 tinta	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Tablero MDF - Agenda	Tablero MDF de 1.50 cm x 1.20 cm con impresión bon adhesivo a 1 tinta	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Mesa central	Mesa de madera de 2m x 2m color negra	\$200,000	1	\$200,000
Mesas cocteleras	Mesa alta rectangular tipo coctel	\$225,000	4	\$900,000
Stickers	Stickers personalizados en bon adhesivo a 1 tinta -15 stickers: 8 cm x 8 cm - 20 stickers: 12 cm x 12 cm -15 stickers: 16 cm x 16 cm	\$8,000	50	\$400,000
Plantilla Mapa de Renuncia A3	plantilla tabloide a 4 tintas	\$30,769	13	\$400,000
Fichas neon	Ficha de neón de 30 cm x 20 cm	\$333,333	3	\$1,000,000
caja fuerte	Caja fuerte de 60 cm de alto x 40 cm de ancho x 40 cm de profundidad	\$433,333	3	\$1,300,000
Señalización	Señalización perimetral	\$880,000	1	\$880,000
Balanza escenográfica	Balanza real adaptada o estructura escenográfica con dial rojo/verde	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Bloques de tareas	Bloques de madera o acrílico que tengan distintas proporciones aproximadamente: - Bloques pequeños 15 - 8 cm x 8 cm x 8 cm - Bloques medianos 20 - 12 cm x 12 cm x 12 cm - bloques grandes 15 - 16 cm x 16 cm x 16 cm	\$15,489	50	\$774,471
LAGRIMAS LED 1,50 x 3 Instalada Procesos staking elevada 40cm	Sistema de video	\$3,080,000	1	\$3,080,000
Servidor profesional sistema multi display para control de pantallas gestión y programación de blending y contenidos NO INCLUYE CREACIÓN DE CONTENIDOS Punto fijo básico switch PC Operado		\$1,980,000	1	\$1,980,000
Portátiles Para Contenido		\$800,000	1	\$800,000
Sistema amplificación de sonido Sonido bosé L1 dos líneas consola combinador de antenas técnico SONIDO CONFERENCIA O AMBIENTAL	Sistema de sonido	\$1,500,000	1	\$1,500,000
Micrófonos Inalámbricos Countryman		\$282,050	1	\$282,050
Barra led	Sistema de iluminación	\$104,500	6	\$627,000

Impresos (Tarjetas cartas de acción, tarjetas de veto / restricción, tarjetas fichas costo oculto)	42 Tarjetas - Cartas de acción: Fichas impresas personalizadas de 5.5 cm x 9.5 cm a 4 tintas 10 Tarjetas de veto / restricción: Fichas impresas personalizadas de 5.5 cm x 9.5 cm a 4 tintas 42 Tarjetas - Fichas costo oculto: Fichas impresas personalizadas de 5.5 cm x 9.5 cm a 4 tintas	\$2,000,000	1	\$2,000,000
Sobres de rol	sobres de manila tamaño oficio	\$2,500	12	\$30,000
Escenografía principal sala 3	Mdf de 12 mm mas vinilo impreso full color con neon flex para contorno y vidrio flotado de 8 mm 2,58,2 x 4,83 m Mesa en mdf diámetro 2,80 base metálica más mdf 15 mm y caja para pantalla , mas vinilo impreso full color Desmontaje Eléctrico Nicho en mdf de 9 mm entamborado con neon flex y acrílico opal de 1,39 x 1,99 m Totem en mdf de 12 mm mas vinilo impreso full color espacio para pantalla y conexión eléctrica 1,30 x 026 m	\$10,000,000	1	\$10,000,000
Línea de luz led	Línea que demarque el piso en 4 espacios	\$560,000	1	\$560,000
Mesa central de deliberación	Mesa 2,40 x 1,20 m mínimo o 2 mesas modulares equivalentes con luz focal de interrogatorio	\$400,000	1	\$400,000
Mesas cocteleras	Mesa alta rectangular tipo coctel	\$125,000	4	\$500,000
Tablero MDF - Dashboard indicadores en verde	Tablero MDF de 1.50 cm x 1.20 cm con impresión bon adhesivo impresión a 4 tinta	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Tablero MDF - de señales débiles	Tablero MDF de 1.50 cm x 1.20 cm con impresión bon adhesivo impresión a 4 tinta	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Stickers	16 stickers a 4 tintas de 10 cm de diámetro	\$15,625	16	\$250,000
Tarjetas Rastros de Sibila	10 cm x 15 cm a una tinta	\$25,000	10	\$250,000
Plantilla Diagnóstico Vivo A3	plantilla tabloide a 4 tintas	\$10,417	12	\$125,000
Fichas neon	Ficha de neón de 30 cm x 20 cm	\$216,667	3	\$650,000
Caja fuerte	Caja fuerte de 60 cm de alto x 40 cm de ancho x 40 cm de profundidad	\$500,000	1	\$500,000
Señalización	Señalización perimetral	\$600,000	1	\$600,000
Audífonos de diadema	Audífonos de diadema, cableados o inalámbricos confiables	\$110,000	6	\$660,000
Alquiler de tablets	Tablets de apoyo para reproducción	\$151,800	6	\$910,800
Cables, cordones	Cables de colores 5 colores 10 metros de cada color	\$19,412	5	\$97,059
LAGRIMAS LED 1,50 x 3 Instalada Procesos staking elevada 40cm	Sistema de video	\$3,080,000	1	\$3,080,000
Servidor profesional sistema multi display para control de pantallas gestión y programación de blending y contenidos NO INCLUYE CREACIÓN DE CONTENIDOS Punto fijo básico switch PC Operado		\$1,908,000	1	\$1,908,000
Portátiles Para Contenido		\$235,000	1	\$235,000
Sistema amplificación de sonido Sonido bosé L1 dos líneas consola combinador de antenas técnico SONIDO CONFERENCIA O AMBIENTAL	Sistema de sonido	\$2,530,000	1	\$2,530,000
Micrófonos Inalámbricos Countryman		\$281,050	1	\$281,050
Barra led	Sistema de iluminación	\$104,500	6	\$627,000
Impresos	30: Tarjetas de síntomas: Fichas impresas personalizadas de 5.5 cm x 9.5 cm a 4 tintas 30: Tarjetas de causas: Fichas impresas personalizadas de 5.5 cm x 9.5 cm a 4 tintas 20: Tarjetas de riesgos futuros: Fichas impresas personalizadas de 5.5 cm x 9.5 cm a 4 tintas 30: Tarjetas de acciones posibles: Fichas impresas personalizadas de 5.5 cm x 9.5 cm a 4 tintas 50: Tarjetas impresas - Fragmentos de chats/correos/notas: 10 cm x 15 cm a una tinta	\$3,875	160	\$620,000
Sobres de rol	sobres de manila tamaño oficio	\$18,975	12	\$227,700
Locación - Un salón	Amplio e iluminado con capacidad para hasta 80 asistentes, incluyendo 50 sillas y 8 mesas.	\$16,890,348	1	\$16,890,348
Alimentación	Estación de café permanente, coffe break, meseros y menaje.	\$54,652	100	\$5,465,196
Videógrafo	Grabación y producción de video general del evento	\$3,000,000	1	\$3,000,000
Merchandising	Entregable para cada asistente	\$20,000	100	\$2,000,000

Diseño de artes y arte finalización	Desarrollo de piezas en arte final	\$6,000,000	1	\$6,000,000
Escarapelas y Lanyard	Diseño, impresión y suministro de escarapelas personalizadas con lanyard institucional.	\$22,244	90	\$2,002,000
Software de IA - Gemini	Apoyo tecnológico	\$1,320,000	1	\$1,320,000
Red Wifi	Canal dedicado 10 Mbps Conexión WIFI 50 pax / 50 Mbps simetricos	\$3,100,000	1	\$3,100,000
Backing fabricado en tubería metálica de 3,45.9mts*2,51.7mts autoportante	Producción destinada al registro y orientación de asistentes, con instalación y adecuación para el ingreso.	\$1,815,000	1	\$1,815,000
Counter de registro de 120 cm x 70 cm		\$1,375,000	1	\$1,375,000
Backing fabricado en tubería metálica de 4,36mts*2,49.2mts autoportante		\$1,820,500	1	\$1,820,500
Registro sistematizado		\$495,000	2	\$990,000
Tablero MDF para poner fichas adhesivas 2,00 m x 2,20 m	Tablero MDF de 2.00 cm x 2.20 cm con impresión bon adhesivo a 1 tinta	\$1,000,000	1	\$1,000,000
Puntos adhesivos / fichas de votación	Tres colores o categorías	\$1,983	300	\$595,000
Escenografía principal	Backing fabricado en tubería metálica de 5,00 mts*2, 98.8mts autoportante Charolina para tarima de 2,50mts*7,18 mts y con tiras para faldon de 0,49 cm*13 mts Atril fabricado en mdf de 12mm con terminacion en laca catalizada de 0,97cm*0,50 cm*0,50 cm sin puertas ni entrepaños	\$9,995,000	1	\$9,995,000
Guia principal de mesa	Diseño, producción e instalación de guías de mesa para la identificación y orientación de las mesas de trabajo, conforme a la imagen institucional y la temática del evento.	\$230,364	16	\$3,685,831
Tarjetas de situaciones	A5 o media carta	\$25,000	12	\$300,000
Matriz de descubrimiento	A2 o 50 cm x 70 cm	\$62,500	16	\$1,000,000
Canvas de solución	A2 o 50 cm x 70 cm	\$50,000	16	\$800,000
Canvas de prototipo	A2 o 50 cm x 70 cm	\$50,000	16	\$800,000
Kit de prompts	Impreso y/o digital	\$1,198	16	\$19,174
Hojas de apoyo	A3	\$3,125	64	\$200,000
Esferos	Diferentes colores	\$1,875	80	\$150,000
Adhesivos de priorización	Puntos o stickers	\$781	320	\$250,000
Impresión Identificador de mesa	Número o nombre visible	\$50,000	8	\$400,000
Tarjetas Decisión visible	A5 o media carta	\$28,750	80	\$2,300,000
Alquiler de tablets	Apoyo tecnológico	\$154,000	8	\$1,232,000
Pantalla LED pitch 2,6 m.m 5 x 3 Instalada Procesos	Sistema de vídeo	\$8,910,000	1	\$8,910,000
Punto fijo básico switch PC Operador		\$2,024,000	1	\$2,024,000
Servidor profesional sistema multi display para control de pantallas gestión y programación de blending y contenidos Punto fijo básico switch PC Operador		\$2,000,000	1	\$2,000,000
Portátil para contenido		\$253,000	1	\$253,000
Podium digital		\$1,210,000	1	\$1,210,000
Perfect CUE Puntero laser profesional control inalámbrico (POINTER CUE)		\$423,500	1	\$423,500
Set De Intercom De 7 Canales Inalámbricos		\$165,000	5	\$825,000
Sistema amplificación de sonido Sonido bosé L1 dos líneas consola combinador de antenas técnico SONIDO CONFERENCIA O AMBIENTAL	Sistema de sonido	\$2,310,000	1	\$2,310,000
Micrófonos Inalámbricos De Mano		\$165,000	2	\$330,000
Micrófonos Inalámbricos Countryman		\$281,050	2	\$562,100
DMX	Sistema de iluminación	\$352,000	1	\$352,000
Leekos		\$495,000	2	\$990,000
Par Led RGBWA+		\$104,500	16	\$1,672,000
Par led		\$104,500	10	\$1,045,000
Cabezas moviles 700		\$715,000	2	\$1,430,000
Estructura de Iluminación truss aforado pesos	Puente En Truss De 9 Mts Suspendido A 3 Puntos	\$1,012,000	1	\$1,012,000

Tarima Americana 7,32 X 4,88 Altura De 60 Cm Con Dos Escaleras	Sistema estructural	\$1,500,000	1	\$1,500,000
Charolina Color Negro Con Instalacion Parte Superior		\$1,500,000	1	\$1,500,000
Personal técnico	Personal de apoyo	\$215,000	9	\$1,935,000
Productor general		\$819,720	1	\$819,720
Productor de apoyo		\$819,720	1	\$819,720
Coordinador		\$330,600	1	\$330,600
Logística de apoyo		\$113,850	2	\$227,700
Logística de montaje y desmontaje		\$113,850	2	\$227,700
Speaker o facilitador	Un perfil de experto/a en temas de IA para la realización del taller práctico	\$18,975,000	1	\$18,975,000
Transporte de materiales técnicos	Servicio de transporte para el traslado de equipos técnicos, incluyendo cargue, descargue y manejo adecuado de los elementos.	\$990,000	1	\$990,000
Transporte de escenografía	Servicio de transporte para el traslado de estructuras, mobiliario y demás elementos escenográficos requeridos para el evento.	\$1,500,000	1	\$1,500,000
Locación - Un salón	Amplio e iluminado con capacidad para hasta 100 asistentes, con 12 mesas y 100 sillas	\$15,500,000	1	\$15,500,000
Alimentación	Estación de café permanente, coffe break gourmet, meseros y menaje.	\$183,213	120	\$21,985,600
Videógrafo	Grabación y producción de video general del evento	\$3,000,000	1	\$3,000,000
Merchandising	Entregable para cada asistente	\$30,000	100	\$3,000,000
Mentimeter	Apoyo tecnológico	\$100,000	1	\$100,000
Diseño de artes y arte finalización	Desarrollo de piezas en arte final y para impresos en gran formato	\$6,000,000	1	\$6,000,000
Escarapelas y Lanyard	Escarapelas elaboradas en impresión digital 4 x 4 colaminadas. Medidas de 9 x 14 cm. Lanyard.	\$18,182	110	\$2,000,000
Arco elaborado en estructura metalica 1" acabado en pintura electrostática con tiras de iluminación en cinta neón flex medida de 5,03X3,24 X 0,38 m	Punto de registro	\$1,450,000	2	\$2,900,000
Bastidor elaborado en estructura metálica con frontal en mdf 9 mm con impresión vinilo adhesivo laminado tiro, con hilos en cordón elástico fino (colores existentes) de 1 mm puntos anclaje con tornillos y círculos en acrílico 3 mm para frontal, medida de 4,36X2,49 m con tornas autoportantes en estructura metálica con banner		\$3,000,000	1	\$3,000,000
Rebranding Counter		\$385,000	1	\$385,000
Registro sistematizado	Registro sistematizado con instalación y adecuación para el ingreso de 100 asistentes.	\$250,000	2	\$500,000
Tablero de Muro elaborado en mdf 9 mm y 12 mm acabado en laca con impresión frontal en vinilo adhesivo laminado tiro, con hilos que forma una figura hilos en cordón elástico fino de 1 mm puntos anclaje con tornillos y círculos en acrílico 3 mm para frontal anclaje medida de 4,36 X 2,49 X 0,10 m	Producción escenográfica	\$3,000,000	1	\$3,000,000
Dots adhesivos	Vinilo adhesivo mate precortado	\$1,181	300	\$354,200
Impresión Identificador de mesa	Diseño, impresión y disposición de identificadores para las mesas de trabajo, de acuerdo con la imagen institucional.	\$33,333	12	\$400,000
Muro elaborado en mdf 9mm y 12 mm acabado en laca con impresión frontal en vinilo adhesivo laminado con hilos en cordón elástico fino (colores existentes) puntos de anclaje con tornillo, aplique frontal "ENTRE NODOS" en acrílico 3mm cristal con impresión en vinilo adhesivo laminado	Producción escenográfica	\$6,000,000	1	\$6,000,000
Canvas principal	1 canvas por mesa para cada nodo	\$3,750	40	\$150,000
Formato complementario A3	Papel propalcote o cartulina	\$3,163	40	\$126,500
Instructivo breve por mesa	Cartulina / papel rígido	\$3,750	40	\$150,000
Marcadores finos	Papelería	\$3,000	100	\$300,000
Esferos	Papelería	\$2,000	100	\$200,000
Post-its	Block adhesivo	\$25,000	8	\$200,000

Dots / stickers de mesa	Vinilo adhesivo mate	\$7,500	40	\$300,000
Tarjetas / señales de entorno	Cartulina o propalcote	\$1,667	15	\$25,000
Tarjetas de actores y vínculo	Cartulina o propalcote	\$1,667	15	\$25,000
Tarjetas de capacidades	Cartulina o propalcote	\$1,667	15	\$25,000
Pantalla LED pitch 2,6 m.m 5 x 3 Instalada Procesos	Sistema de vídeo	\$6,000,000	1	\$6,000,000
Punto fijo básico switch PC Operador		\$2,000,000	1	\$2,000,000
Servidor profesional sistema multi display para control de pantallas gestión y programación de blending y contenidos Punto fijo básico switch PC Operador		\$3,000,000	1	\$3,000,000
Portátil para contenido		\$253,000	1	\$253,000
Podium digital		\$1,000,000	1	\$1,000,000
Perfect CUE Puntero laser profesional control inalámbrico (POINTER CUE)		\$432,500	1	\$432,500
Set De Intercom De 7 Canales Inalámbricos		\$165,000	5	\$825,000
Sistema amplificación de sonido Sonido bosé L1 dos líneas consola combinador de antenas técnico SONIDO CONFERENCIA O AMBIENTAL	Sistema de sonido	\$1,600,000	1	\$1,600,000
Micrófonos Inalámbricos De Mano		\$165,000	2	\$330,000
Micrófonos Inalámbricos Countryman		\$281,050	2	\$562,100
DMX	Sistema de iluminación	\$352,000	1	\$352,000
Leekos		\$495,000	2	\$990,000
Par Led RGBWA+		\$104,500	16	\$1,672,000
Par led		\$143,000	10	\$1,430,000
Cabeza móviles 700		\$715,000	2	\$1,430,000
Estructura de Iluminación truss aforado pesos Puente En Truss De 9 Mts Suspendido A 3 Puntos	Sistema estructural	\$1,012,000	1	\$1,012,000
Tarima Americana 7,32 X 4,88 Altura De 60 Cm Con Dos Escaleras		\$2,695,000	1	\$2,695,000
Productor general	Personal de apoyo	\$819,720	1	\$819,720
Productor de apoyo		\$815,220	2	\$1,630,440
Coordinador		\$152,800	1	\$152,800
Logística de apoyo		\$113,800	1	\$113,800
Logística de montaje y desmontaje		\$227,500	2	\$455,000
Transporte de materiales técnicos	Servicio de transporte para el traslado de equipos técnicos, incluyendo cargue, descargue y manejo adecuado de los elementos.	\$550,000	1	\$550,000
Transporte de escenografía	Servicio de transporte para el traslado de estructuras, mobiliario y demás elementos escenográficos requeridos para el evento.	\$2,300,000	1	\$2,300,000
Subtotal				\$449,579,832
IVA				\$85,420,168
TOTAL + IVA				\$535,000,000

*Se debe incluir el valor en pesos colombianos.

VALOR EN LETRAS: QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS COLOMBIANOS